ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 2
АЛЬМЕТЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423440 Альметьевский район, п.г.т. Н. Мактама. 423440 Элмэт районы, ш.б.т. Т. Мактама
ул.Некрасова, 2 Некрасова ур., 2

Тел. 8(8553)36-12-05, факс. 8(8553)36-12-75, e-mail: adshi2@mail.ru, сайт: almet-kultura.ru

ЭМЭР * ПРИКАЗ

От «04» апреля 2020г. * №25

Во исполнение указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020 года № 239 «О
мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории
Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-
19)», приказа Министерства культуры Республики Татарстан от 04 апреля 2020 года No 239 «О
мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020 года N 239 «0
мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории
Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-
19)», письма Управления культуры Альметьевского муниципального района Республики
Татарстан No255 от 06.04.2020г,.а также обеспечения безопасного функционирования МБОУ
ДО«Детская школа искусств №2» Альметьевского муниципального района РТ

@ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭЛМЭТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

2нче БАЛАЛАР СОНГАТЬ МЭКТЭБЕ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 6 апреля 2020 года преподавателей МБОУ ДО «Детская школа искусств No2 » перевести на
дистанционный режим работы с обучающимися.

2. Возобновить с 6 апреля 2020 года и обеспечить реализацию образовательных программ с
применением электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий,позволяющих осуществлять взаимодействие обучающихся и педагогических
работников опосредованно (на расстоянии).

3. В период с 6 по 30 апреля 2020 года включительно безопасное функционирование МБОУ ДО
«Детская школа искусств No2» осуществляют сторожа под контролем завхоза Мазилиной И.Н.

Директор МБОУ ДО «ДШИ No А.С.Каримова

mailto:adshi2@mail.ru

Приложение 1

Образец заявления родителей (законных представителей)

Директору МБОУ ДО
«Детская школа искусств №2»
Альметьевского МР РТ

(ФИО директора)

(ФИО родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
! /  ■¥

Прошу Вас организовать обучение с использованием дистанционных
технологий с моим(ей) С Ы Н О М (дочерью):

5

А ! ! \  ■ *
:

Учащимся
Ф .И .О  р е б е н к а

класса на
период V Л

Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка во время дистанционного обучения
беру на себя.

С инструкциями для учащихся и родителей (законных представителей) при
обучении с применением электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий ознакомлены.

«_________ »_____________

______________________/_
20

ПОДПИСЬ расшифровка